RESIDENTIAL DOOR HARDWARE. GIAI PHAP PHU KIEN CUA.

SLIDO CLASSIC 250-P
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FEATURES

Dac diém ki thuat

> For 1-leaf and 2-leaf wooden sliding doors

> Door weight <250 kg

> Door height adjustable £5 mm

> Suspension with screwed on support flange

> Installation: wall mounting and ceiling installation

> Cho ctra truct gb 1 canh va 2 canh

> Khdi luong ctlta <250 kg

> Chiéu cao cua diéu chinh dudc +5 mm
> Bat treo bat néi, dung vit

> Lap dat: gan tuong va gan tran

TECHNICAL DRAWING

Hinh anh va théng s6 ky thuat

Ceiling installation Guide and trolley hanger
Gan tran Dan hudng va banh xe
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Routing dimension
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We reserve the right to alter specifications without notice. Price is inclusive of 10% VAT.



HAFELE
SLIDO CLASSIC 250-P

SET WITHOUT RUNNING TRACK FOR 1 DOOR / BO PHU KIEN CHO 1 CUA (KHONG BAO GOM RAY TRUOT)

Without soft closing mechanism 940.82.257
Khong bao géom giam chéan

SET COMPONENTS / PHU KIEN THANH PHAN

Running gear 240 kg 942.34.012
Banh xe trugt 240 kg

Track buffer 942.34.041
Chan banh xe

Floor guide 940.42.034

Dan huéng san
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Kich thudc va mau sac san phdm co thé thay déi ma khong céan bao trudc. Gia bao gém 10% VAT.
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RESIDENTIAL DOOR HARDWARE. GIAI PHAP PHU KIEN CUA.

SLIDO CLASSIC 250-K
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FEATURES

DPac diém ki thuat

> Area of application:For 1-leaf and 2-leaf wooden sliding door
> Adjustable door height

> Installation: Suspension with concealed support flange

> Door weight: <250 kg

> Ung dung: Cuia truct gb 1 hoac 2 canh
> Chiéu cao clra co6 thé diéu chinh ducc
> Lap dat: Bas treo gan am
> Khéi luong cla: < 250 kg

TECHNICAL DRAWING

Hinh anh va thong s6 ky thuat

Section trolley hanger and guide Guide and trolley hanger
Vi tri banh xe va dan huéng Dan huéng va banh xe
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Floor guide without guide track in door leaf
Dan hudng san khong gém thanh dan
huéng gan cla
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Floor guide with U-shaped guide track in
door leaf and floor guide roller

Dan hudng san kém theo thanh dan huéng
gan clia dang chr U va banh xe

250

We reserve the right to alter specifications without notice. Price is inclusive of 10% VAT.



HAFELE
SLIDO CLASSIC 250-K

SET WITHOUT RUNNING TRACK FOR 1 DOOR / BO PHU KIEN CHO 1 CUA (KHONG BAO GOM RAY TRUOT)

Version Art.No. Price (VND)
Phién ban Ma sé Gia ()
Without soft closing mechanism 940.42.138

Khong bao géom giam chéan

SET COMPONENTS / PHU KIEN THANH PHAN

Version Art.No.
Phién ban Ma s6
Running gear 942.36.012
Banh xe truot

Track buffer 942.34.041

Chan banh xe

Floor guide /% 940.42.034
Dan huoéng san &

Mounting key tool 940.43.032
Colé %
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Kich thudc va mau sac san phdm co thé thay déi ma khong céan béo trudc. Gia bao gém 10% VAT.
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RESIDENTIAL DOOR HARDWARE. GIAI PHAP PHU KIEN CUA.

SLIDO CLASSIC 250-0
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250 kg

TECHNICAL DRAWING

Hinh anh va thong sé ky thuat

Selection guide and trolley hanger
Lua chon dan huéng va banh xe truct
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FEATURES

Dac diém ki thuat

MADE IN
EUROPE

> Area of application:For 1-leaf and 2-leaf wooden sliding door

> Adjustable door height

> Installation: Suspension fitting with flange clip

> Door weight: <250 kg

> Ung dung: Cua truot gé 1 hoac 2 canh
> Chiéu cao ctlra co thé diéu chinh dudc

> Lap dat: Bas treo dang cai
> Khéi luong clia: < 250 kg

Ceiling installation and wall mounting

Gan tran hoac treo tudng

Ceiling installation with
wooden panel
Gan tran véi nap che

Floor guide without guide track
in door leaf

Dan hudng san khong gom
thanh dan hudng gan cla
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Wall installation with wooden panel
Treo tuong véi ndp che
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Floor guide with U-shaped guide track
in door leaf an floor guide roller

Dan hudng san kém theo thanh dan
huéng gan ctia dang chi U va banh xe

We reserve the right to alter specifications without notice. Price is inclusive of 10% VAT.



SLIDO CLASSIC 250-0

HAFELE

SET WITHOUT RUNNING TRACK FOR 1 DOOR / BO PHU KIEN CHO 1 CUA (KHONG BAO GOM RAY TRUOT)

Version Art.No. Price (VND)
Phién ban Ma sé Gia ()
Without soft closing mechanism 942.34.003
Khong bao géom giam chéan
SET COMPONENTS / PHU KIEN THANH PHAN
Version Art.No.
Phién ban Ma s6
Left running gear 941.02.028
Banh xe truct trai
Right running gear 941.02.029
Banh xe truct phai
Track buffer 942.34.041
Chan banh xe
Floor guide 940.42.034

Dan huoéng san

RUNNING TRACKS AND ACCESSORIES (SUITABLE FOR 250-P, 250-K, 250-0) / RAY TRUGT VA PHU KIEN (PHU HOP VOI 250-P, 250-K, 250-0)

Version Material Finish
Phién ban Vat lieu Hoan thién
Single running track, 40 x 45 mm (W x H) Aluminium Silver coloured
Ray truot don, 40 x 45 mm (R x C) Nhom anodized

Ma mau bac
Mounting bracket Steel Galvanized
Bat treo tuong Thép Ma kém
Floor guide roller @10 mm WL A Steel Galvanized
D&n hudng san c6 banh xe @10 mm Thep Ma kém
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U shaped guide track 15 x 15 x 1.5 mm Aluminium Silver coloured
Ray dan huéng dang chir U 15 x 15 x Nhom anodized
1.5 mm Ma mau bac

Leng

th (mm)

Chiéu dai (mm)

2000
3000
4000
6000
36
44
64

2000
3000
4000
6000

Art.No.
Ma s6

942.34.920
942.34.930
942.34.940
942.34.960
940.42.061
940.62.061
940.42.063
940.42.032

940.42.201
940.42.301
940.42.401
940.42.601

Kich thudc va mau séac san phdm co thé thay d6i ma khong céan bao trudc. Gia bao gém 10% VAT.
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